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Dato: 
 

04.12.2023 

Agenda: 
 

Styremøte Fotballgruppa 

Møteleder: 

Frode Dahl 

Referent:  

Tid: 

19:00 
 

Sted: 
Møterom JSA møterom 

Medvirkende: 

 

Frode Dahl, Solfrid Kydland, Siri Marie Svardal 

Bø, Oddgeir Kverme, Magnus Skrettingland jr 

 
 

Fraværende: 
 

 

64/23 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Godkjent uten anmerkninger. 

65/23 Gjennomgang av siste referat 

Gått igjennom uten anmerkninger. 

66/23 Økonomi  

Ikke mottatt rapport enda, men ser ut som grei kontroll ut ifra Tripletex. Ser at føringer på 

scoringsklubben legges på Kiosk salg og ikke egen konto. Hadde også forventet flere betalte 

på scoringsklubben, men regner med dette kommer etter hvert da betalingen går inn via nytt 

betalingssystem for Idrettslaget. Må sjekke opp om egenandeler for reisejakke er betalt inn 

eller om det er utestående enda.  

 

67/23 Spillerforsikring seniorlag 

Forsikring er et krav fra NFF og må betales av klubben. Dette har vi tidligere regnet ut totalen 

og delt på kostnaden av alle som har spilt seniorfotball. En slik ordning har skapt mye 

utfordringer i forhold til spillere med antall kamper de har spilt, begynt sent og noen igjen 

føler dette ikke er informert godt nok om i forkant av sesongen. Styret tar selvkritikk for at 

denne infoen ikke har blitt gitt og vi ønsker derfor å endre praksisen av denne ordningen. 

Styret vil for 2024 sesongen ta 700 kr pr spillere på a-laget herrer og 500 kr pr spiller for b 
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lag herrer og a-lag damer. Prisen for forsikringen påkrevd av NFF var for 2023 sesongen kr. 

24 400 for 4. div herrer og kr. 14 900 for b lag herrer og a lag damer. Forsikring vil bli 

fakturert ut samtidig som medlemskontingenten av medlemmer som er aktive seniorspillere 

blir sendt ut. Spillere som har alderstrinnet for ungdomsfotballen dekkes av lagsforsikringen 

til det aldersbestemte laget han eller hun er medlem av.   

 

68/23 Innspill budsjett 2024 

Vi vil i løpet kort tid få beskjed fra administrasjon om å lage budsjett for 2024. Hvilke innspill 

tenker vi må med utover de ordinære driftsmessige kostnadene vi har hatt i år? 

- A-lag herrer har kommet i nordpulja.  

o Dette vil øke kostnad for reise med båt 

o Ønske å få lagt inn leie av stor buss 

- Vi trenger 2 nye 11`er mål 

- Vi ønsker 4 nye 7`er mål 

- 20 prosent “stilling” som trenerkoordinator/veileder. 

- GPS vester (siste delen av denne fakturaen). 

- “Små” mål - de som er laget på Åna? 

- Kiropraktoravtale 

- Må vi få en god oversikt over quizregnskapet 

 

69/23 Trenerkabal seniorfotball 

Simon Stapnes ikke signert kontrakt, men han har muntlig sagt ja. Ørjan Grødem har sagt 

ifra at han ikke er med for 2024 sesongen. Ny kandidat som hjelpetrener er kontaktet. Styret 

går i dialog med han nå kjapt for å få avklart trenerteamet helt. 

B laget er pr. I dag ca. 9 spillere som blir for gamle til å være juniorspillere. I tillegg så er det 

noen fra de årets b lag som fort ønsker å trene litt mer enn i fjor. Hvis dette ikke er tilfelle så 

vil de som i år er junior og b lag neste år muligens kunne trene med G17 laget? B laget 

utover det er ikke avgjort da vi måtte lande A laget først.  

Damelaget fortsetter med samme trenerteamet i 2024 som de avsluttet med i år. De jobber 

med å hente inn forsterkninger for å avgjøre om de skal spille i 3. divisjon eller ta ett år til i 4. 

divisjon.  

 

70/23 Oppsummering ungdomsfotballen 2024 

2024 sesongen byr på noen utfordringer med antallet spillere pr. lag 



 
 
 
 
 

 

3 

G17 blir i år ganske mange når G15 i år blir automatisk med på G17 pga. alder.  

G15 er estimert til 11 spillere for 2024. Det er 11`er fotball og er avhengig av hjelp til kamp. 

G14 er estimert til 12 spillere for 2024. Det er 11`er fotball og er avhengig av hjelp til kamp. 

G13 er estimert til 18 spillere for 2024. Det er 9`er og vil klare seg selv. 

 

Treningsgruppene for G14 og G15 er for lavt til å kunne gjennomføres som kvalitetsøkter 

hvis de står alene. G13 som er 18 personer vil klare seg bedre selv enn G14 og G15. 

G14 ønsker å samarbeid på trening med G13. De vil da bli 30 spillere i en treningsgruppe. 

Ved en slik løsning så ender G15 opp alene og må da G15 søke samarbeid opp til G17. G17 

er allerede nærmere 20 spillere alene og vil med samarbeid med G15 blir over 30 spillere i 

treningsgruppe. Avstand fra G15 til G17 i alder, fysikk og modenhet vil variere veldig.  

G14 og G15 sammen som en treningsgruppe ville utgjort ca. 23 spillere, noe som ville etter 

styrets mening være en bra størrelse for optimale treninger.  

Fotballstyret kaller inn trenere for neste års G13, G14 og G15 for dialog rundt 

treningsgrupper. 

J17 er estimert til 13 spillere. Det er 11`er fotball og er avhengig av hjelp til kamp. 

J15 er estimert til 16 spillere. Det er 11`er fotball og klarer seg egentlig selv. 

J14 er estimert til 12 spillere. Det er 11`er fotball og er avhengig av hjelp til kamp. 

J13 er estimert til 18 spillere. Det er 9`er fotball og klarer seg fint alene.  

 

J15 og J17 vurdere å fortsette som en treningsgruppe og melde på ett lag i J17 serien. Dette 

vil bli avklart med trener Morten Jelsa innen kort tid. 

J14 og J13 vil ha et treningssamarbeid, men melder på lag i hver sitt alderstrinn. 

 

71/23 Trenerveileder/koordinator – utforming av arbeidsinstruks. 

Ønsker:  

En person som observerer litt av øktene til lag og få tilbakemeldinger på gjennomføringen. 

En person som kan gjennomføre gjesteøkter for lag for å få nye impulser og variasjon 

En person som kan være med å planlegge og evt. gjennomføre treningskurs. 
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En person som kan koordinere treningsopplegg fra tidlig alder for å få “Varhaug sin spillestil”. 

En person som kan planlegge og evt. koordinere eller gjennomføre ekstra økter for spillere 

som ønsker ekstra trening. 

En person som kan planlegge trenersamlinger med faglig innhold (ikke treninger). 

 

 

Diverse:  

Årshjul er gått igjennom. 

 


